
Protokół z XII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, która odbyła się w dniu 3 listopada 2022 r.

w godzinach od 17:00 do 19:00 w sali nr 102 Urzędu Miasta Tychy przy al. Niepodległości 49.

Młodzieżowa Rada Miasta omawiała następujące punkty z porządku obrad:

1. Otwarcie sesji.

Sesję otworzył ustępujący Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Mikołaj Figlarski, na

której przywitał Przewodniczącą Rady Miasta Tychy Barbarę Konieczną, Opiekuna Młodzieżowej Rady

Tomasza Budziosza oraz zaproszonych gości.

2. Przyjęcie porządku obrad.

Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie.

3. Złożenie przysięgi przez radnych wybranych w szkołach.

Radni po kolei złożyli uroczyste ślubowanie.

Rotę odczytał ustępujący Przewodniczący Mikołaj Figlarski.

4. Wybór radnego z wolnych zgłoszeń.

Kandydaci dokonali krótkiej prezentacji.

Na radnego wybrano Mateusza Brodowskiego.

5. Złożenie przysięgi przez radnego wybranego z wolnych zgłoszeń.

Radny Mateusz Brodowski, wybrany z wolnych zgłoszeń, również złożył uroczyste ślubowanie.

6. Wręczenie zaświadczeń o objęciu mandatu.

Nowo wybrani radni podczas sesji otrzymali zaświadczenia z rąk Opiekuna Młodzieżowej Rady

Tomasza Budziosza.

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie odwołania członka Młodzieżowej Rady.

Uchwała została przyjęta.

8. Wybór Przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Tychy.

Na przewodniczącą MRM została wybrana Weronika Kieliba.

9. Wybór Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Tychy.

Kandydaci dokonali krótkiej prezentacji.

Na Wiceprzewodniczących zostali wybrani Jakub Siejka i Szymon Plichta.

10. Wybór Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Tychy.

Ne Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Tychy została wybrana Julia Łuczun.
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11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian osobowych w Zespołach Doradczych.

Uchwała została przyjęta jednomyślnie.

12. Przyjęcie protokołu z XI sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy.

Protokół został przyjęty jednomyślnie.

13. Sprawozdanie z działalności Prezydium w okresie między sesjami.

Ustępujący Przewodniczący poruszył kwestię dotyczące m. in:

- organizacji warsztatów integracyjnych dla nowych radnych,

- udziału w projekcie “Miasta Przyjazne Młodzieży”,

- udziału w spotkaniu z Panem Michałem Lorbieckim dotyczącym projektu nowego centrum miasta,

- udziału w warsztatach Tyskiego Centrum Wolontariatu i Europejskiego Korpusu Solidarności,

- udziału w warsztatach dotyczących pisania i realizacji projektów wolontaryjnych,

- udziału w sesji Tyskiej Rady Seniorów.

14. Sprawozdanie z działalności zespołów doradczych Młodzieżowej Rady Miasta w okresie

między sesjami.

Przewodniczący zespołów doradczych opowiedzieli o planach pracy na najbliższy czas. Każdy z

przewodniczących przedstawił również działania podjęte przez zespoły, do których zalicza się
między innymi:

- zakończenie serii warsztatów w tyskich szkołach ponadpodstawowych, mających na celu promocję
Rady,

- udziału w kweście na rzecz hospicjum imienia św. Kaliksta w Tychach,

- organizacji IV Tyskiej Wymiany Ubrań.

15. Sprawy bieżące oraz wolne wnioski.

- Były Przewodniczący Mikołaj Figlarski ponownie podziękował pozostałym radnym za ubiegły rok

współpracy.

- Opiekun Młodzieżowej Rady Tomasz Budziosz pogratulował nowym członkom prezydium, zachęcił
radnych do kontynuowania aktywnego działania i poinformował radnych o organizacji wyjazdu w

ramach projektu MPM.

- Głos zabrała nowo wybrana Przewodnicząca, dziękując Radnym za zaufanie i zachęcając ich do

dalszej aktywności.

- Radny Jakub Żelazko przedstawił Radzie projekt w ramach programu “Zwolnieni z Teorii”.

16. Zamknięcie sesji.

Sesję zamknęła Przewodnicząca Weronika Kieliba.

Protokół sporządziła:                                                                                                          Podpisano:

Sekretarz Młodzieżowej Rady                                                                                       Przewodnicząca

Miasta Tychy                                                                                                                  Młodzieżowej Rady

Miasta Tychy
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